
Příbramská AVL má při své
premiéře pouze pět účastníků
Příbram – Už tuto neděli se
odehraje premiérový turnaj
Amatérské volejbalové ligy v
Příbrami.

„Zatím je přihlášeno do této
nové soutěže pět týmů. Je při-

praveno cel-
kem pět tur-
najů, v nichž
se týmy utkají
systémem

každý s každým čtyřikrát.

Každý tým tedy odehraje v
soutěži 16 zápasů. V případě,
že by se ještě dodatečně při-
hlásilo šesté družstvo, hrálo
by se třikrát každý s každým –
tj. 15 zápasů na tým,“ přibli-
žuje propozice příbramské
AVL hlavní organizátor Saša
Mráz.

Startovné za pět turnajů je
3600 Kč na tým.

V neděli budou hrát všech-

ny týmy, kromě Freeway, te-
dy Brdská smečka, Kaziči, Le-
ta dřiny a Žebrák Friends.

Bude se tedy hrát šest zápa-
sů. Začátek turnaje je v 8.30 ho-
din a předpokládaný konec v
15 hodin.

Dalším termínem bude ne-
děle 9. prosince opět v hale v
Příbrami a pak tři termíny v
tělocvičnách v Rožmitále pod
Třemšínem. (jah)

Nominujte svého
favorita do ankety
Anketa s názvem Nejú-
spěšnější sportovec Pří-
bramska 2012 se rozběhla.
V tuto chvíli se již pro-
střednictvím trenérů či ve-
doucích jednotlivých klu-
bů začíná plnit nominace
sportovců a sportovních
kolektivů.

Své favority však může-
te nahlásit i vy, čtenáři, a to
na jan.hajek@denik.cz.

Nejpozději však do 30.
listopadu. Poté bude sběr
nominací ukončen, aby
měla porota dostatečný čas
na pečlivý výběr vítězů.

Vyhlašovat se budou ka-
tegorie kolektivů a jednot-
livců(obojído18leta nad18
let). Podmínkou pro zařa-
zení do nominace je, aby
sportovec působil v klubu z
Příbramska.

Regionální přebor
I. třídy

Obecnice B – Rožmitál B 12:6
(čtyřhry 2:0) Petráň 4, Tůma 4, Pod-
sedník 1, Suchý 1 – Hořejší 2, Staník 2,
J. Eisenreich 2, Čenkov B – TTC Pří-
bram B 13:5 (1:1) Volek 4, Ondráček
3, Škrabal 3, Čížek 2 – Brabenec 2, Drá-
bek 1, WO 1, Sehaz Příbram –
Drahlín 12:6 (2:0) Hegedus 4, Pistul-
ka 4, Pospíšil 1, Kadlček 1 – Šutek 2, Sa-
mek st. 1, Vostřes 1, Sláma ml. 1, WO
1, Stará Huť – Sádek 12:6 (2:0) Van-
čat 4, J. Fiala 4, M. Fiala 2 – Král 2, Mí-
ka 1, Podsedník 1, Štverák 1, WO 1,
Březnice C – Čenkov A 10:8 (1:1) Pe-
trovic 4, Benda 3, Michal 1, Suchopár
1 – Vinš 3, Ječmen 2, Škrabal 2, Břez-
nice D – Hluboš 3:15 (0:2) Říha 2, Pe-
terka 1 – Čajan 4, Kovalčík 3, Brajer 3,
Vlasák 3, Obecnice B – TTC Pří-
bram B 13:5 (1:1) Podsedník 3, Tůma
3, Suchý 3, Šefl 2, Rozsypal 1 – Brabe-
nec 3, Kříž 1, Čenkov B – Rožmitál B
8:10 (1:1) Volek 4, Ondráček 2, Mora-
vec 1 – L. Eisenreich 3, J. Eisenreich
2, Staník 2, Hořejší 2, Sehaz Příbram
– Sádek 18:0 (2:0) Hegedus 4, Pistul-

ka 4, Pospíšil 4, Kadlček 4, Stará Huť
– Drahlín 10:8 (2:0) Vyštejn 4, M. Fi-
ala 3, Sojka 1 – Sláma ml. 2, Šutek 2, Sa-
mek st. 2, Vostřes 1, WO 1, Březnice –
Hluboš 16:2 (2:0) Petrovic 4, Benda 4,
Michal 3, Suchopár 2, WO 1 – Koval-
čík 1, Vlasák 1, Březnice D – Čenkov
A 4:14 (0:2) Peterka 2, Říha 1, Michal
1 – Škrabal 4, Vinš 4, Ječmen 3, Poda-
ný 1.

1. Březnice C 5 4 0 1 66:24 12
2. Čenkov A 5 4 0 1 59:31 12
2. Čenkov B 5 4 0 1 59:31 12
4. Sehaz Příbram 5 3 1 1 57:33 10
5. Obecnice B 5 3 0 2 50:40 9
5. Rožmitál B 5 3 0 2 50:40 9
7. Hluboš 5 2 1 2 40:50 7
8. Drahlín 5 2 0 3 45:45 6
9. Stará Huť 5 2 0 3 43:47 6

10. Březnice D 5 2 0 3 28:62 6
11. TTC Příbram B 5 0 0 5 23:67 0
12. Sádek 5 0 0 5 20:70 0

Úspěšnost jednotlivců: 100 %
Václav Volek (Čenkov B) – 20 výher/0
proher, 90 % Pavel Petrovic (Březni-
ce C) – 18/2, 88 % Petr Hegedus (Se-
haz) – 14/2, 85 % Miloslav Pistulka
(Sehaz) a Jaroslav Škrabal (Čenkov
A) – 17/3. (jah)

U Milína se rozhodlo o mistrech ČR v rádiovém orientačním běhu
MARCELA ŠRŮTOVÁ

Milín – V lesích u obce Buk
se konalo Mistrovství ČR v rá-
diovém orientačním běhu na
dlouhé trati. Pro závodníky v
sedmi věkových kategoriích
od juniorů po veterány byly
připraveny tratě v ideálních
délkách 9,3 – 12,4 km vzduš-
ně. To znamenalo minimálně
o tři km více v terénu.

Principem závodu v ROB je
vyhledání kontrol ukrytých v
lese pomocí speciálního za-
měřovacího přijímače. Kont-
rola je krabička vysílající
morzeovou abecedou. Závod-
ník má za úkol rychle zaměřit
kontroly, určit jejich nejide-
álnější pořadí a pak zvolit v le-
se nejlepší a nejrychlejší cestu
mezi startem, kontrolami a cí-
lem.

Vyhrává ten, kdo nalezne
všechny kontroly v nejkrat-
ším čase.

Kromě přijímače běžec po-
užívá i buzolu a speciální ma-
pu v měřítku 1:10000, na které
má zakreslen jen start a cíl,
zbytek trasy musí určit sám
podle zaměření, zákresů a te-
rénních tvarů. Kontrola vysí-
lá vždy pouze 1 minutu a 4 mi-
nuty mlčí, při závodě hodně
záleží na zkušenostech závod-
níka, zda dokáže mezi inter-

valy vysílání držet správný
směr/azimut a případně na-
lézt kontrolu i bez „pípání“
pouze očima v místě, kde před-
pokládá její umístění. Pokud
se mu to nepovede, musí poč-
kat na další vysílání.

Ti nejlepší, kteří si nakonec
odvezli tituly Mistr ČR, oprav-
du naběhali pouze okolo 11-14
km a pobyli v lese přibližně 100
až 130 minut. Byli však i tací,
kterým se příliš nedařilo.
Nejdéle hledal závodník v ka-

tegorii M40, celkem 278:26 min
a naběhal asi 35 km.

Mistři ČR na dlouhé trati:
Kat. D19 Alžběta Léharová, D20

Veronika Krčálová, D35 Jitka Ši-
máčková (všechny Pardubice). M19
Jakub Šrom (Bílovice n. S), M20 An-

driy Gomzyk (Turnov), M40 Pavel
Mokrý, M50 Jiří Mareček (oba Bílo-
vice n. S).

Vpodvečerníchhodináchse
všichniúčastnícipřesunulina
radnici do Milína, kde pro-
běhlo slavnostní vyhlášení
nejprve vítězů Mistrovství ČR
a následně i celé svazové „An-
kety o nejlepšího sportovce
roku 2012 v rádiovém orien-
tačním běhu“.

Nejprve byly promítány zá-
běry ČT z pořadu o Mistrov-
ství světa v srbském Kopao-
niku, zejména vítězné doběhy
českých reprezentantů. Po-
stupně moderátorka večera
Pavla Šrůtová odtajňovala vý-
sledky ankety v jednotlivých
kategoriích, ceny nejlepším
vyhlášeným předávali sta-
rosta obce Milín Pavel Nekl,
ředitelka ZŠ Jana Pižlová a
předseda Asociace ROB Mi-
roslav Vlach.

Hlasování se zúčastnilo 100
členů Asociace ROB, kteří vy-
bírali mezi kandidáty ve vy-
hlašovaných kategoriích. S
výběrem to opravdu neměli
jednoduché, neboť v jednotli-
vých kategoriích bylo vždy
několik adeptů na vítězství.
Vždyť naši reprezentanti při-
vezli ze Srbska celkem 49 me-
dailí, z toho 19 zlatých a 13x vy-
stoupili Češi na nejvyšší stu-

pínek pro individuální titul
Mistr světa.

Mezi účastníky ze 30 států
světa získala Česká republika
absolutní prvenství.

Sportovec roku: 1. Michaela
Gomzyk Omová (Turnov), 2. Karel Fu-
čík, 3. Hana Fučíková (oba Kroměříž).

Junior roku: 1. Alžběta Léharová,
2. Ondřej Šimáček, 3. Pavla Horová
(všichni Pardubice).

Veterán roku: 1. Eliška Voráčko-
vá (Praha), 2. Jitka Šimáčková (Par-
dubice), 3. Jiří Mareček (Bílovice n. S).

Objev roku: Jakub Šrom (Bílovi-
ce n. Svitavou).

Společná fotografie oceněných v Anketě nejlepší sportovec ROB 2012 – Eliška Voráčková, Jitka Šimáč-
ková, Pavla Horová, Jiří Mareček, Alžběta Léharová, Hana Fučíková, Jakub Šrom. Foto: Marcela Šrůtová

Alžběta Léharová, vítězka MČR
na dlouhé trati a vítězka Ankety
v kategorii Junior roku.

Squash čeká druhé kolo sezony
Příbram – Squashové soutě-
že družstev pokračují dnes a
zítra zápasy druhého hracího
víkendu.

Ve 3. lize, skupině C zatím
patří příbramským mužům
šestá příčka, mají tedy co na-
pravovat. Snahu o vylepšení
své pozice však budou mít
hodně obtížnou.

Dnes totiž nastoupí na kur-
tech vedoucího Consit squash
teamu Praha a zítra jedou do
Plzně, kde se utkají s domá-
cím SK Squash a Sunday
Squash PRO 6.

Tento víkend je posledním,
který je v letošním roce vy-
hrazený k mistrovským utká-
ním. Další zápasy se budou

hrát až v polovině února.
Tabulka 3. ligy, sk. C

1. Consit squash team 3 2 1 8:4 13
2. Squash Yard B 4 1 3 7:9 12
3. Squash Plzeň 2 2 0 7:1 11
4. Modrý svět 2 2 0 7:1 11
5. SquashArena 3 2 1 5:7 10
6. Oxygen Příbram 3 1 2 5:7 9
7. Sunday Pro 6 3 0 3 1:11 4

(ln)

Airborne ZZN B je jistým vítězem,
na druhé místo jsou tři adepti
Příbram – Ve 4. lize pří-
bramského malého fotbalu se
kvůli odložení nedělního pro-
gramu odehrálo pouze pět
utkání.

V nich byl stoprocentní
pouze lídr tabulky Airborne-
ZZN Příbram B, který si tak již
zajistil definitivně první mís-
to v sezoně Podzim 2012.

O dalších příčkách však
rozhodnuto ještě zdaleka ne-
ní. Na druhé místo může do-
sáhnout trojice celků. Nyní ji
sice drží Kotláři, ale KNNK a
Aspoň jednoho mají o zápas
méně a ztrácejí pouze bod.

Poslední s velkou pravdě-
podobností skončí Oranjes,
které čeká už jen jeden zápas.

Oranjes – Airborne ZZN B 0:7,
KNNK – Aspoň jednoho 6:2, Airborne
ZZN B – Kotláři 5:2, Aspoň jednoho –
Oranjes 0:0, Kotláři – KNNK 1:0.

1. Airborne ZZN B 13 12 0 1 60:14 36
2. Kotláři 14 6 0 8 31:32 18
3. FC KNNK 13 5 2 6 27:27 17
4. Aspoň jednoho 13 5 2 6 26:29 17
5. Oranjes 15 4 2 9 16:48 14

(jah) Bohumil Ptáček je nejlepším střelcem 4. ligy. Foto: Deník/Jan Hájek

JAK TIPUJÍ 12. KOLO
Tip liga čtenářů Příbramského deníku
Fr. Zelenka (96 b.) 1, 1, 1, 2, 1, 2, 2, 1, 1, 1
Jil. Bejček (93) 1, 1, 1, 2, 1, 2, 2, 1, 1, 2
Frant. Urner (90) 1, 1, 1, 2, 1, 2, 2, 1, 1, 2
Pav. Rulcová (87) 1, 1, 1, 2, 2, 2, 2, 1, 1, 2
Pavel Rulc (81) 1, 1, 1, 2, 1, 2, 2, 1, 1, 0
Zd. Bejčková (78) 1, 1, 1, 2, 1, 2, 2, 1, 1, 1
Bestahovský (78) 1, 1, 1, 2, 2, 1, 1, 1, 1, 2
Josef Bejček (72) 1, 1, 1, 2, 2, 2, 2, 1, 1, 0
Frant. Pilík (72) 1, 1, 1, 2, 1, 2, 2, 1, 1, 1

FOTBALOVÉ TRESTY
Udělené tresty nepodmíněné:
Od 27. 10.: 1 SU – Lukáš Čajko (Láz).
Od 3. 11.: 2 SU – Martin Rákosník (Vel. Le-
čice).
Od 4. 11.: 2 SU – Radek Vitoň (dor. Viš-
ňová), Daniel Suk (Rožmitál), 1 SU – Jan
Kašpar (Petrovice B).
Důtka: DK OFS uděluje důtku Sedlici.
Změna trestu: Václav Petrásek (Zdu-
chovice) – uvolněna činnost od 8. 11.

PH+SČ liga, div. A
Sport Eden Beroun – Kobylisy B

10:4, Ekonom Pra-
ha – Merkur Pra-
ha 3:3, Kings Pra-
ha – Beroun 5:6,
Merkur Praha –
Žraloci Příbram
3:4, Kobylisy B –
Ekonom Praha
2:2, Žraloci Pří-

bram – Kings Praha 3:2.
1. Merkur Praha 8 6 1 1 45:17 19
2. Králův Dvůr B 8 5 1 2 32:20 16
3. Žraloci Příbram 6 5 0 1 34:15 15
4. Ekonom Praha 8 3 5 0 28:22 14
5. Střešovice C 8 4 0 4 22:27 12
6. Kladno C 8 3 1 4 27:27 10
7. Kobylisy B 8 2 3 3 30:43 9
8. Athletics B 8 2 2 4 29:31 8
9. Bohemians C 6 2 2 2 21:23 8

10. Beroun 7 2 1 4 24:31 7
11. B.U.H. Praha 4 2 0 2 11:21 6
12. Kings Praha 5 1 0 4 21:21 3
13. Horoměřice 8 0 2 6 22:48 2

PH+SČ přebor, div. C
PedF UK – FbK 1996 Příbram 3:0,

Wildcats B – Břevnov B 1:4, Dynamis
– PedF UK 6:5, Radotín – Wildcats B
7:4, Břevnov B – Dynamis 2:2, Dobříš –
Bourbon 2:2, Sparta B – Radotín 7:3,
Ressler boys – Dobříš 0:4, Bourbon –
Sparta B 3:7, Black Angels B – Ressler
boys 6:2.

1. Sparta Praha B 6 6 0 0 40:20 18
2. Dobříš 6 4 1 1 27:15 13

3. Radotín 6 4 0 2 29:25 12
4. Břevnov B 5 2 3 0 14:8 9
5. Ressler boys 6 2 1 3 19:24 7
6. Bourbon Praha 6 2 1 3 16:21 7
7. FbK 1996 Příbram 5 2 0 3 18:23 6
8. VŠSK PedF UK 5 1 1 3 14:18 4
9. Dynamis 5 1 1 3 13:20 4

10. Black Angels B 5 1 0 4 20:23 3
11. Wildcats B 5 1 0 4 17:30 3

PH+SČ třída, div. B
Panthers E – Kubánský klan B 4:6,

Žraloci Příbram B – Kut. Hora C 3:8,
Kolín B – Pan-
thers E 7:2, Lvi
Praha – Žraloci
Příbram B 1:1,
Kut. Hora C – Ko-
lín B 7:5, Zruč –
Panthers Příbram
3:2, Žehrovice –
Lvi Praha 6:1,

Dobřichovice – Zruč 3:6, Panthers Pří-
bram – Žehrovice 0:9, Spartak Praha
B – Dobřichovice 3:2.

1. Zruč n. S. 6 5 1 0 27:12 16
2. Žehrovice 6 5 0 1 29:13 15
3. Kolín B 5 4 0 1 28:15 12
4. Kutná Hora C 5 4 0 1 26:17 12
5. Kubánský klan B 5 3 1 1 25:20 10
6. Spartak Praha B 5 2 1 2 13:13 7
7. Panthers E 5 2 0 3 19:25 6
8. Dobřichovice 6 1 1 4 24:29 4
9. Žraloci Příbram B 5 0 2 3 11:18 2

10. Lvi Praha 6 0 2 4 6:22 2
11. Panthers Příbram 6 0 0 6 6:30 0

(jah)

FLORBAL

STOLNÍ TENIS

ČÍSLO DNE

100
procentní úspěšnost má zatím v
nejvyšší regionální soutěži stol-
ních tenistů Václav Volek.

V PONDĚLÍ ČTĚTE
Jak dopadl důležitý duel fotba-
listů Příbrami s Hradcem Králo-
vé.

22 SPORT PŘÍBRAMSKA sobota 10. listopadu 2012deník


